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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 10 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag Nation Verein Geburt Lizenz
3 FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 25/1/2004 20040125001
5 RANKL Julian AUT FCT 29/4/2007 20070429001
8 GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 18/11/2004 20041118001
3 SPANOS Konstantin AUT FUL 30/1/2004 20040130001

KNECHTL Simon AUT GFU 27/7/2007 20070727001
DEISL Markus AUT HSVSTJ 28/12/2005 20051228001

1 WADEL Marcel AUT KAC 17/4/2005 20050417001
2 RIEDE Stefan AUT OOELF 11/4/2004 20040411001
5 SPITZER Florian AUT UWK 17/8/2005 20050817001

WESIAK Jovan AUT UWK 6/3/2006 20060306001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 10 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

direct elimination
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: LACH Werner AUT UWK

S/G Ind GT Pl
SPANOS Konstantin AUT FUL  V  V  V  V 1.000 12 16 1
WADEL Marcel AUT KAC  2  3  V  V 0.500 0 13 2
SPITZER Florian AUT UWK  1  V  3  3 0.250 -4 11 4
KNECHTL Simon AUT GFU  1  3  V  1 0.250 -6 9 5
DEISL Markus AUT HSVSTJ  0  2  V  V 0.500 -2 10 3

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  8
Kampfrichter: PUCHACHER Laura AUT KAC

S/G Ind GT Pl
WESIAK Jovan AUT UWK  0  3  0  1 0.000 -12 4 5
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL  V  V  0  1 0.500 -2 9 4
RANKL Julian AUT FCT  V  3  3  V 0.500 0 14 3
FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ  V  V  V  V 1.000 13 16 1
RIEDE Stefan AUT OOELFK  V  V  3  0 0.500 1 11 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 1.000 13 16 qualifiziert
2 SPANOS Konstantin AUT FUL 1.000 12 16 qualifiziert
3 RIEDE Stefan AUT OOELFK 0.500 1 11 qualifiziert
4 RANKL Julian AUT FCT 0.500 0 14 qualifiziert
5 WADEL Marcel AUT KAC 0.500 0 13 qualifiziert
6 DEISL Markus AUT HSVSTJ 0.500 -2 10 qualifiziert
7 GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 0.500 -2 9 qualifiziert
8 SPITZER Florian AUT UWK 0.250 -4 11 qualifiziert

9 KNECHTL Simon AUT GFU 0.250 -6 9 qualifiziert
10 WESIAK Jovan AUT UWK 0.000 -12 4 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer

 
Document engarde-escrime.com  - 07.03.2016 16:25



Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

06.03.2016
Mödling

Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    10:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: OPRZEDEK Maximilian AUT FUM

S/G Ind GT Pl
KNECHTL Simon AUT GFU  0  2  1  2 0.000 -11 5 5
FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ  V  V  V  V 1.000 14 16 1
WADEL Marcel AUT KAC  V  2  V  V 0.750 4 14 2
RANKL Julian AUT FCT  V  0  3  2 0.250 -4 9 4
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL  V  0  1  V 0.500 -3 9 3

Runde Nr 2    10:00    Bahn Nr  6
Kampfrichter: BEREUTER Roman AUT FUM

S/G Ind GT Pl
SPITZER Florian AUT UWK  V  0  3  2 0.250 -3 9 4
WESIAK Jovan AUT UWK  0  0  0  2 0.000 -14 2 5
SPANOS Konstantin AUT FUL  V  V  V  V 1.000 13 16 1
RIEDE Stefan AUT OOELFK  V  V  2  V 0.750 6 14 2
DEISL Markus AUT HSVSTJ  V  V  1  1 0.500 -2 10 3

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 1.000 27 32 qualifiziert
2 SPANOS Konstantin AUT FUL 1.000 25 32 qualifiziert
3 RIEDE Stefan AUT OOELFK 0.625 7 25 qualifiziert
4 WADEL Marcel AUT KAC 0.625 4 27 qualifiziert
5 DEISL Markus AUT HSVSTJ 0.500 -4 20 qualifiziert
6 GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 0.500 -5 18 qualifiziert
7 RANKL Julian AUT FCT 0.375 -4 23 qualifiziert
8 SPITZER Florian AUT UWK 0.250 -7 20 qualifiziert

9 KNECHTL Simon AUT GFU 0.125 -17 14 ausgeschieden
10 WESIAK Jovan AUT UWK 0.000 -26 6 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ

tableau of 8

8 SPITZER Florian AUT UWK    10/6

5 DEISL Markus AUT HSVSTJ

4 WADEL Marcel AUT KAC    10/4

3 RIEDE Stefan AUT OOELF

6 GOLLOWITSCH Stanislau AUT FUL    10/8

7 RANKL Julian AUT FCT

2 SPANOS Konstantin AUT FUL    10/5

FLEISCHMANN Julian

semi-finals

WADEL Marcel
   10/8

RIEDE Stefan

SPANOS Konstantin
   10/3

WADEL Marcel

final

SPANOS Konstantin

   10/4
SPANOS Konstantin
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Verein Lizenz
1 SPANOS Konstantin AUT FUL 20040130001
2 WADEL Marcel AUT KAC 20050417001
3 FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 20040125001
3 RIEDE Stefan AUT OOELFK 20040411001
5 DEISL Markus AUT HSVSTJ 20051228001
6 GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 20041118001
7 RANKL Julian AUT FCT 20070429001
8 SPITZER Florian AUT UWK 20050817001

9 KNECHTL Simon AUT GFU 20070727001
10 WESIAK Jovan AUT UWK 20060306001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Verein Runden Gefechte Finals
BEREUTER Roman AUT FUM 1 1 1
BRIGOLA Peter AUT FKV 0 0 1
LACH Werner AUT UWK 1 1 1
OPRZEDEK Maximilian AUT FUM 1 1 0
PUCHACHER Laura AUT KAC 1 0 0
SCHMIDL Rosa AUT OOELFK 0 1 0
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